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Ubezpieczenia Puls Pracownika zatwierdzonych uchwałą nr 01/31/08/2021 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance 
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Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Puls Pracownika to pakiet ubezpieczeń skierowany głównie do przedsiębiorców zawierających umowy ubezpieczenia grupowego na rachunek swoich 
pracowników. Zapewnia ubezpieczonemu kompleksową ochronę w zakresie zgodnym z wybranymi przez ubezpieczającego rodzajami ubezpieczeń 
określonymi w OWU. Obejmuje głównie ubezpieczenia osobowe, które mogą być uzupełnione ubezpieczeniami majątkowymi (np. ubezpieczeniem OC 
w zakresie określonym w OWU).

  Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia mogą być, w zależności od wniosku 
Ubezpieczającego, następujące rodzaje ryzyka:

3 następstwa nieszczęśliwego wypadku, który wydarzył się 
Ubezpieczonemu w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej, 

3 choroby, której pierwsze objawy wystąpiły w trakcie trwania ochrony 
ubezpieczeniowej lub która została zdiagnozowana w trakcie trwania 
ochrony ubezpieczeniowej, 

3 utrata stałego źródła dochodu wskutek utraty pracy, która miała miejsce 
w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej (dotyczy ryzyka utraty pracy), 

3 koszty związane z opóźnieniem dostarczenia oraz utratą, uszkodzeniem 
lub zniszczeniem bagażu podróżnego Ubezpieczonego, które 
Ubezpieczony zabrał w podróż zagraniczną (dotyczy ryzyka bagażu 
podróżnego), 

3 koszty poniesione w okresie ubezpieczenia podczas podróży 
zagranicznej przez Ubezpieczonego w związku z opóźnieniem lotu 
(dotyczy ryzyka opóźnienia lotu),

3 ustawowa odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego za szkodę oso-
bową lub rzeczową wyrządzoną przez niego Poszkodowanemu czynem 
niedozwolonym (odpowiedzialność deliktowa), w okresie ubezpieczenia 
podczas podróży zagranicznej, w związku z wykonywaniem czynności 
życia prywatnego (dotyczy ryzyka odpowiedzialności cywilnej),

3 umożliwienie ochrony prawnych interesów Ubezpieczonego, wyłącznie 
w zakresie ochrony, który obejmuje umowa ubezpieczenia.

Suma ubezpieczenia/gwarancyjna:

3 górną granicą odpowiedzialności InterRisk w odniesieniu do każdego 
z rodzajów ubezpieczeń i wobec każdego ubezpieczonego jest suma 
ubezpieczenia lub suma gwarancyjna ustalana na wniosek Ubezpiecza-
jącego i określona w umowie ubezpieczenia (polisie), z zastrzeżeniem 
limitów kwot wynikających z OWU.

  Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

û zadośćuczynienia za krzywdę,

û kosztów dojazdów do placówek medycznych przez Ubezpieczonego za 
wyjątkiem transportu medycznego w ramach ryzyka Assistance 
medycznego, kosztów poniesionych w związku z uzyskaniem dokumentacji 
medycznej,

û rodzajów ryzyka objętych ubezpieczeniami, które nie zostały wykupione 
przez Ubezpieczającego.

  Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

InterRisk nie odpowiada m.in. za zdarzenia powstałe w wyniku lub w związku z:

! popełnieniem lub usiłowaniem popełnienia samobójstwa lub samooka-
leczenia się przez ubezpieczonego,

! uszkodzeniami ciała lub chorobami zdiagnozowanymi przed dniem 
objęcia ochroną ubezpieczeniową,

! działaniami wojennymi, stanem wojennym, rozruchami i zamieszkami 
a także aktami terroru,  

! chorobą zawodową, psychiczną, chorobą przewlekłą,

! wyczynowym uprawianiem sportu,

! pandemią,

! wykonywaniem profilaktycznych badań, niewynikających z choroby lub 
nieszczęśliwego wypadku oraz niezaleconych przez lekarza.



  Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

3 Ochrona ubezpieczeniowa udzielana jest przez 24 godziny na dobę na obszarze całego świata z zastrzeżeniem, że przypadku niektórych rodzajów ryzyka 
wyraźnie wymienionych w OWU wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (np. operacji Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku, 
kosztów operacji plastycznych w wyniku nieszczęśliwego wypadku, specjalistycznego leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku, kosztów leczenia 
w wyniku nieszczęśliwego wypadku, pobytu w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku, utraty pracy, pobytu w szpitalu w wyniku choroby, operacji 
Ubezpieczonego w wyniku choroby).

  Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

– niezwłoczne zgłoszenie się do lekarza i zastosowania się do jego zaleceń, w razie powstania zdarzenia mogącego powodować odpowiedzialność InterRisk 

– zawiadomienie o zajściu zdarzenia InterRisk 

– poddanie się badaniu przez lekarza wskazanego przez InterRisk, jeżeli InterRisk zażądał takiego badania, celem rozpoznania zgłaszanych obrażeń ciała

  Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę należy opłacić w wysokości, formie (gotówka lub przelew) i terminach określonych w umowie ubezpieczenia.

  Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Umowę ubezpieczenia zawiera się na okres 12 miesięcy. Odpowiedzialność InterRisk z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia wskazanego 
w umowie jako początek ochrony ubezpieczeniowej. W ryzykach, w których ma zastosowanie karencja, odpowiedzialność InterRisk z tytułu zawartej umowy 
ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia następnego po upływie karencji, chyba że ochrona ubezpieczeniowa dotycząca danego ryzyka jest kontynuowana po 
przedłużeniu umowy ubezpieczenia.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa m.in. z dniem:

a) upływu okresu ubezpieczenia, odstąpienia przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia, rozwiązania umowy ubezpieczenia w wyniku wypowie-
dzenia lub za porozumieniem,

b) wystąpienia Ubezpieczonego z umowy ubezpieczenia,

c) wyczerpania sumy ubezpieczenia, gwarancyjnej lub limitu odpowiedzialności wskutek wypłacenia świadczeń o łącznej wysokości równej sumie 
ubezpieczenia, gwarancyjnej lub limitowi odpowiedzialności.

  Jak rozwiązać umowę?

Jeżeli umowę ubezpieczenia zawarto na okres dłuższy niż sześć miesięcy, Ubezpieczający ma prawo odstąpienia od umowy ubezpieczenia w terminie 30 
dni, a w przypadku gdy Ubezpieczający jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia. 

Ubezpieczający może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia w każdym czasie jej obowiązywania ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego 
z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia.


